
Eil.Nr. Pirkimo objektas
Pirkimo būdas ir jo pasirinkimo 

priežastys
Laimėjusio dalyvio pavadinimas, jo 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 
pasitelkti 
subrangovus, 

Pirkimo 
sutarties 

kaina 
Eurais

Kita 
informacija

1.
Apsaugos ir stebėjimo 
paslaugos

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Apsaugos komanda"apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių B 
dalis XVII skirsnis  167 punktas 

17,52

2. Apsaugos paslaugos (PDS)
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
171 punktas 

UAB "G4S Lietuva" apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
171 punktas 

23,12

3. Reagavimo paslaugos
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
171 punktas 

UAB "Ekskomisarų biuras" apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių B 
dalis XVII skirsnis  171 punktas 

21,96

4.
Įrangos remontas, 
pajungimas, Hepa filtras

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Anmeda Techna" apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių B 
dalis XVII skirsnis  167 punktas 

254,32

5. Baterijos
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Lankava" apklausa  supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

41,71

6.
Rašalinė kasetė ir rašalas 
"Canon"

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Oglera " apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

99,42

7.
Medicinių atliekų 
priėmimas ir tvarkymas

Aplkausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
171 punktas 

UAB "AV investicija " apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
171 punktas 

290,02

8.
Automobilio remonto 
darbai

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Rato centras" apklausa  supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

187,00

INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS UŽ 2015M. GEGUŽĖS MĖN.



9. Laboratorijos užsakymas
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Interlux" apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

36,49

10. Skaneris, kabelis, flash
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "PCD Group" apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

118,60

11.
Nagų ir odos šlifavimo 
aparato remontas

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

V. Klėmeno firma "Optimeda" apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių B 
dalis XVII skirsnis  167 punktas 

121,00

12.
Ryškalas, fiksažas, 
rentgeno juosta

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Vijus"  apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

472,27

13.

KP "Profilaktinių 
skiepijimų planavimo ir 
apskaitos sistema" 
autorinė priežiūra

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Inkompas"  apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

73,59

14.
MTP techninė būklė ir 
metr. Patikra

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

VšĮ "Limeta" apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

35,09

15. Kėdė, virdulys
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Ladalva"  apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

216,00

16. Medicininiai tyrimai
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
171 punktas 

UAB "Laboratorinė medicina"  apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių B 
dalis XVII skirsnis  171 punktas 

325,49

17. Skirtukai ligos istorijoms
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

Makšecko IĮ  apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

1853,62

18. Informacinė lenta
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

Makšecko IĮ  apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

66,55

19.
Dažanti juostelė kasos 
aparatui

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Linoma" apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

83,00



20.
Plastmasės atliekų 
surinkmas

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

IĮ "Plastonas" apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

7,62

21. Skelbimas
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
171 punktas 

VĮ Seimo leidykla "Valstybės žinios" apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių B 
dalis XVII skirsnis  171 punktas 

21,03

22. Teisinės paslaugos
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

Arvydo Aranausko advokatų kontora  
apklausa supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 punktas 

788,44

23.
Elektroninių knygų 
rinkinys

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "E-Z WAY"   apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

83,49

24. Alkotesteris, antgaliai
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Smart Business Agency"   apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių B 
dalis XVII skirsnis  167 punktas 

2541,00

25.
Už dalyvavimą LOOD 
konferencijoje

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

Lietuvos odontologų ortodomtų draugija   
apklausa supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 punktas 

120,00

26. Šaltinio vanduo žalia giria
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Gelsva" apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

10,89

27. Mokymai
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Lukonas"  apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

11,00

28. Už informaciją
Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Alytaus naujienos"  apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių B 
dalis XVII skirsnis  167 punktas 

57,34

29.
Pacientų radiologinis 
ištyrimas pagal siuntimus

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

VšĮ Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė  
apklausa supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 punktas 

272,46



30.
Pareigūnų plaučių 
radiologinis tyrimas

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

VšĮ Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė  
apklausa supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 punktas 

119,50

31.
Toneris spausdintuvui, 
kasetė

Apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

UAB "Biurteksos prekyba"  apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių B 
dalis XVII skirsnis  167 punktas 

64,86


